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Onderwerp: Re: belangrijke vraag
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super fijn, mijn dank 1is groot, ik weet dat dit ook best lastig is...maar het zou de boel zo
versnellen.

Groetjes-
Op di 31 mrt. 2020 om 14:28 schreef coronaleads <coronaleads@minvws.nl>:
Beste [I0I28

Ik doe mijn best om te achterhalen bij wie ik snel terecht kan voor een antwoord.

Met vriendelijke groeten,

Van: I0R2IENN 1028 @ rcfugeecompany.com>
Verzonden: dinsdag 31 maart 2020 14:18

Aan: coronaleads <coronaleads@minvws.nl>
Onderwerp: Re: belangrijke vraag

Hoi 1288

Heel erg fijn. Om eind april operationeel te zijn, moeten we vandaag de machine in
China bestellen. De machine staat klaar. De financierders ook. Het zou mij heel erg

Graag wil 1k weten hoeveel VWS er nodig heeft. Het
gaat om de chirurgische maskers. Daarnaast is het belangrijk om het tarief te weten wat
jullie bereid zijn te betalen voor deze maskers.

Groetjes-
Op di 31 mrt. 2020 om 14:10 schreef coronaleads <coronaleads@minvws.nl>:
Beste mevr. [HI2IE,

We hebben onderstaande mail doorgestuurd naar de centrale plek waar dergelijke
verzoeken ten aanzien van de productie in Nederland worden afgehandeld.

Zij zullen zo snel mogelijk contact met u opnemen.

Met vriendelijke groeten,

Van: [l0R2IEIN <fleur@refugeecompany.com>
Verzonden: maandag 30 maart 2020 08:41

Aan: 102 ORI s ol

Onderwerp: Re: belangrijke vraag

Hoi B8



Ja snap ik, nu gaat het voor mij vooral om die betrouwbaarheid richting investeerders.
Dus ik heb een email nodig zo officieel mogelijk die ik kan doorsturen, waarin
aantallen genoemd worden/ de nood wordt aangegeven. Ook zou het super fijn zijn om
iets te zeggen als jullie iets kunnen zeggen over het belang van lokale productie als de
crisis voorbij is (investeerders zien onze markt dan weer richting China verdwijnen).
We willen kijken of we bijv met ziekenhuizen kijken of we een jaarcontract kunnen
gaan afspreken.

(@minvws.nl>:

Ik denk eigenlijk alles. Ik laat dit checken. Het kan ook zijn dat ze het fijn vinden als jij
juist levert aan de groepen die nu juist niet geleverd krijgen omdat alles naar de zorg
gaat.

Groet

Van: JOR2IENN 107258 @ refugeecompany.com>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 08:33

Aan: ISR ) <IORZIEN oo o>

Onderwerp: Re: belangrijke vraag

Wij gaan er naartoe dat we - maskers per dag kunnen fabriceren. Drielaagse
chirurgische maskers. Medische mondmaskers, wegwerp. Dus niet ffp2 en 3.
Hoeveel zou VWS er nodig hebben per week op dit moment?

G928

Op ma 30 mrt. 2020 om 08:30 schreef_
A0SR @minvs.ni

Dan moet het gaan om maskers die voor de zorg worden geproduceerd. Hoeveel
kunnen dat er zijn?

Van: BOR2IENN 928 @ refugeecompany.com>

Verzonden: maandag 30 maart 2020 08:28

Aan: IORZEHI ) <IORZIEN ©:icvs o

Onderwerp: belangrijke vraag

Hoi B8,

Om de voorfinanciering voor elkaar te krijgen, willen de investeerders weten wat
onze afnemers zijn. Is het mogelijk voor jou om een mail op te stellen waarin je
aangeeft welke aantallen VWS van ons zou kunnen afnemen. Dit helpt met het
loskrijgen van het geld. Lukt dit voor 12.00? Het hoeft geen contract te zijn, maar
een estimate van aantallen van de surgical masks die VWS zou kunnen afnemen
en dat jullie graag samenwerken.

Dank voor het doorzetten!

Groetjes -
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